

Rydberg's MC A/S

Overgårdsvej 3, Aidt, 8881 Thorsø

CVR-nr. 28 85 21 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Henrik Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg's MC A/S Overgårdsvej 3 Aidt 8881 Thorsø Telefon: 86 96 69 80 Telefax: 86 96 68 56 Hjemmeside: www.rydbergsmc.dk CVR-nr.: 28 85 21 34 Stiftet: 23. juni 2005 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Birgithe Rydberg, Formand Henrik Rydberg Dennis Rydberg
Direktion	Henrik Rydberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med nye og brugte MC'er, knallerter m.v., samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.439 t.kr. mod 5.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er part i en sag med det offentlige vedr. afgifter. Det er ledelsen og advokatens vurdering, at love og regler i sagen er opfyldt og at der således ikke er risiko for væsentlige forpligtelser i sagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.438.633	5.544.203
1 Personaleomkostninger	-4.160.813	-4.004.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-378.514	-387.481
Andre driftsomkostninger	0	3.200
Resultat før finansielle poster	899.306	1.155.103
Andre finansielle indtægter	6.228	24.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-864.583	-657.162
Resultat før skat	40.951	522.235
Skat af årets resultat	-9.651	-118.133
Årets resultat	31.300	404.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-768.700	-395.898
Disponeret i alt	31.300	404.102

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Tekniske anlæg og maskiner	901.823	1.120.277
Indretning af lejede lokaler	681.541	623.439
Materielle anlægsaktiver i alt	1.583.364	1.743.716
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	1.628.364	1.788.716
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.185.932	16.866.946
Varebeholdninger i alt	15.185.932	16.866.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100.856	823.471
Udskudte skatteaktiver	50.662	24.475
Tilgodehavende selskabsskat	33.162	12.192
Andre tilgodehavender	262.093	592.305
Periodeafgrænsningsposter	15.247	25.647
Tilgodehavender i alt	1.462.020	1.478.090
Likvide beholdninger	25.111	41.706
Omsætningsaktiver i alt	16.673.063	18.386.742
Aktiver i alt	18.301.427	20.175.458

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	666.500	666.500
Overført resultat	2.940.212	3.708.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	4.406.712	5.175.412
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	128.963	151.453
Leasingforpligtelser	559.505	671.413
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	688.468	822.866
3 Kortfristet del af langfristet gæld	139.500	131.890
Gæld til pengeinstitutter	6.744.679	6.212.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.041	2.792.657
Gæld til associerede virksomheder	4.988.884	4.175.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.673	190.228
Anden gæld	735.470	674.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.206.247	14.177.180
Gældsforpligtelser i alt	13.894.715	15.000.046
 Passiver i alt	 18.301.427	 20.175.458

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	666.500	3.708.912	800.000	5.175.412
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-768.700	800.000	31.300
	666.500	2.940.212	800.000	4.406.712

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.013.366	3.795.217		
Pensioner	51.212	101.077		
Andre omkostninger til social sikring	96.235	108.525		
	4.160.813	4.004.819		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	864.583	657.162		
	864.583	657.162		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til pengeinstitutter	156.563	27.600	128.963	0
Leasingforpligtelser	671.405	111.900	559.505	0
	827.968	139.500	688.468	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.744 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				15.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.100
Driftsmateriel				1.583

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>355</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>355</u>

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 296 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er part i en sag med det offentlige vedr. afgifter. Det er ledelsen og advokatens vurdering, at love og regler i sagen er opfyldt og at der således ikke er risiko for væsentlige forpligtelser i sagen.
